

ANEXO I
PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2016
LOTE I

			VEICULO		PLACA			
			ÔNIBUS MB		ADP-9406			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	MARCA	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	4	PÇ	OLEO CAMBIO 80		20,00	R\$ 80,00		
2	4	PÇ	BUCHA SUPORTE ALTERNADOR MB		7,00	R\$ 28,00		
3	1	PÇ	SUPORTE ALTERNADOR MB		150,00	R\$ 150,00		
4	30	PÇ	ABRAÇADEIRA PLASTICA 20 CM		1,00	R\$ 30,00		
5	1	PÇ	VALVULA PEDAL FREIO		380,00	R\$ 380,00		
6	20	PÇ	ARRUELA 16 MM ALUMINIO		1,00	R\$ 20,00		
7	1	PÇ	COLETOR ESCAPE		650,00	R\$ 650,00		
8	4	PÇ	JUNTA COLETOR ESCAPE		3,00	R\$ 12,00		
9	1	PÇ	JUNTA TURBINA MB		10,00	R\$ 10,00		
10	1	PÇ	OLHAL 16 MM P/ TECALON 8X6		12,00	R\$ 12,00		
11	1	PÇ	CABO AFOGADOR		110,00	R\$ 110,00		
12	2	PÇ	FLEXIVEL CUICA FREIO 1.000MM		40,00	R\$ 80,00		
13	1	PÇ	GRAMPO DA PASTILHA 17,5		90,00	R\$ 90,00		
14	2	PÇ	CHAVE DA PORTA CABO TORTO ROSCA FINA		150,00	R\$ 300,00		
15	3	PÇ	TRAVA DA TAMPA DO BAGAGEIRO		220,00	R\$ 660,00		
					TOTAL	R\$ 2.612,00		

			VEICULO		PLACA		
			ÔNIBUS MB		ADP-9406		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
16	2	SERV.	CONSERTAR TRAVA DOS BAGAGEIROS	430,00	R\$ 860,00		
17	1	SERV.	CONSERTAR CANO DO COMPRESSOR	90,00	R\$ 90,00		
18	1	SERV.	INSTALAR RODOAR COMPLETO	420,00	R\$ 420,00		
19	1	SERV.	TROCAR SUPORTE ALTERNADOR	120,00	R\$ 120,00		
20	1	SERV.	FUNILARIA E PINTURA DO TETO EXTERNO	850,00	R\$ 850,00		
21	1	SERV.	TROCAR VALVULA DE ABRIR BAGAGEIRO	70,00	R\$ 70,00		
22	1	SERV.	TROCAR TUBAGEM DO MOTOR	250,00	R\$ 250,00		
23	1	SERV.	CONSERTAR LATARIA DA LATERAL EXTERNA	390,00	R\$ 390,00		
24	1	SERV.	VERIFICAR CRUZETA DA DIREÇÃO	80,00	R\$ 80,00		
25	1	SERV.	REMOVER VALVULA DE FREIO TRAÇÃO	80,00	R\$ 80,00		

26	1	SERV.	TROCAR VALVULA PEDAL	140,00	R\$ 140,00		
27	1	SERV.	FAZER BANCO DO CARONA	480,00	R\$ 480,00		
				TOTAL	R\$ 3.830,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 6.442,00
--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: